
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Torneo FE TORRE DELLE STELLE 1104010B

Luogo SINNAI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 22-06-2011 - 26-06-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - ME F. - MOI F. - PISTIS F.

Partecipanti 33

Sito Internet

Toniolo Massimo          

1Melis Daniele            

2
Erriu Giampiero          

3
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Toniolo Massimo          6.5 ITA 25.5028.5020.5026.501748 1660 1995 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1958

2 16 NC Melis Daniele            6.0 ITA 25.0027.0020.0022.001496 1634 1809 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1990

3 6 2N Erriu Giampiero          5.0 ITA 29.0031.0023.0021.001734 1540 1361 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

4 5 2N Orzella Paolo            5.0 ITA 28.5032.0022.0020.501747 1538 1505 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1968

5 12 3N Fumagalli Gioele         5.0 ITA 28.5031.0022.0018.50 1554 1664 1597 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

6 8 2N Dessy Eugenio            5.0 ITA 27.5030.0021.0018.501679 1622 1661 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

7 11 3N Depau Alessandro         5.0 ITA 26.5028.5020.5017.50 1590 1497 1567 7 5 0 2 3 1 0 2 4 4 0 0 0 0 1991

8 21 NC Serra Nikolas            4.5 ITA 19.5019.5014.509.75 1443 1580 1369 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 1 0 1996

9 30 NC Mannino Giacomo          4.0 ITA 24.5027.5019.5012.50 1425 1666 1532 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

10 15 3N Pitzanti Matteo          4.0 ITA 23.0025.0018.0010.00 1500 1503 1506 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2002

11 13 3N Arrigo Andrea            4.0 ITA 22.5023.0017.509.50 1515 1490 1468 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

12 18 NC Fadda Fabrizio           4.0 ITA 22.0025.0017.0012.75 1482 1625 1524 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1973

13 19 NC Serra Emanuele           4.0 ITA 19.0019.0014.007.50 1467 1536 1173 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 1 0 1997

14 9 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 21.5021.5015.009.25 1622 1497 1332 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1963

15 20 NC Cao Carlo                3.5 ITA 23.5025.5017.0010.00 1461 1515 1409 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1999

16 29 NC Corona Rafaele           3.5 ITA 23.0026.0018.0012.25 1437 1590 1523 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

17 10 2N Cerina Antonio           3.5 ITA 21.0023.0017.009.50 1597 1435 1150 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1978

18 26 2N Giordano Giulia          3.5 ITA 20.0022.5016.0010.75 1544 1968 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

19 3 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA 26.5028.5020.009.00 1751 1553 1233 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1953

20 2 1N Sorcinelli Andrea        3.0 ITA 24.5027.0018.509.50 1791 1464 1130 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1972

21 7 2N Pannella Leopoldo        3.0 ITA 23.5025.5018.508.00 1692 1507 1298 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1996

22 17 NC Bonino Silvano           3.0 ITA 21.0023.0017.009.25 1487 1530 1298 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1940

23 14 3N Murtas Paolo             3.0 ITA 20.5021.0016.506.75 1515 1489 1127 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1988

24 28 NC Prisciano Benedetta      3.0 ITA 19.5019.5014.505.00 1425 1518 1183 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 1 0 1999

25 27 NC Orione Laura             3.0 ITA 15.0015.0010.000.50 1344 1450 1211 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 2 0 1998

26 32 NC Pitzanti Aldo            2.5 ITA 22.0022.0016.003.25 1401 1531 931 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1963

27 24 NC Erriu Giuseppe           2.5 ITA 21.0021.5016.004.00 1419 1463 1165 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1947

28 31 NC Deplano Loris            2.5 ITA 17.0017.0013.003.00 1401 1470 983 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 2000

29 22 3N Bonali Leonardo          2.0 ITA 18.5020.5013.504.50 1493 2543 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 2003

30 33 NC Massidda Riccardo        2.0 ITA 12.0012.008.00 0.50 1266 1491 1004 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 1 1975

31 1 1N Boi Fausto               1.0 ITA 14.5014.508.00 3.00 1812 1596 1354 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1972

32 25 NC Fadda Arianna            1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 1356 1446 678 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1996

33 23 NC Dechicu Andrea           1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1437 1589 906 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 4 1979
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Arrigo Andrea            ITA SAR OR 1515 1490 1468 1996 M 143067

1 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1812 1596 1354 1972 M 828513 103263

22 3N Bonali Leonardo          ITA SAR CA 1493 2543 2003 M

17 NC Bonino Silvano           ITA LIG IM 1487 1530 1298 1940 M 872660 139738

20 NC Cao Carlo                ITA SAR CA 1461 1515 1409 1999 M 145000

10 2N Cerina Antonio           ITA TOS PI 1597 1435 1150 1978 M 845981 107523

29 NC Corona Rafaele           ITA SAR CA 1437 1590 1523 2001 M 146183

23 NC Dechicu Andrea           ITA SAR NU 1437 1589 906 1979 M 145851

11 3N Depau Alessandro         ITA SAR CA 1590 1497 1567 1991 M 140577

31 NC Deplano Loris            ITA SAR CA 1401 1470 983 2000 M 144888

8 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1679 1622 1661 1965 M 835323 122958

9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1622 1497 1332 1963 M 843768 120237

6 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1734 1540 1361 1960 M 811920 125438

24 NC Erriu Giuseppe           ITA SAR CA 1419 1463 1165 1947 M

25 NC Fadda Arianna            ITA SAR CA 1356 1446 678 1996 F 152072

18 NC Fadda Fabrizio           ITA SAR CA 1482 1625 1524 1973 M 132999

12 3N Fumagalli Gioele         ITA LOM MB 1554 1664 1597 1995 M 135395

26 2N Giordano Giulia          ITA SAR CA 1544 1968 2001 F 146174

30 NC Mannino Giacomo          ITA SAR CA 1425 1666 1532 1998 M 138196

33 NC Massidda Riccardo        ITA SAR CA 1266 1491 1004 1975 M 114978

16 NC Melis Daniele            ITA SAR CA 1496 1634 1809 1990 M 875490 135074

3 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1751 1553 1233 1953 M 807052 106737

14 3N Murtas Paolo             ITA SAR SS 1515 1489 1127 1988 M 851833 135364

27 NC Orione Laura             ITA SAR CA 1344 1450 1211 1998 F 138222

5 2N Orzella Paolo            ITA SAR CA 1747 1538 1505 1968 M 812048 114975

7 2N Pannella Leopoldo        ITA SAR OR 1692 1507 1298 1996 M 876313 143065

32 NC Pitzanti Aldo            ITA SAR CA 1401 1531 931 1963 M 148104

15 3N Pitzanti Matteo          ITA SAR CA 1500 1503 1506 2002 M 146177

28 NC Prisciano Benedetta      ITA SAR CA 1425 1518 1183 1999 F 138194

19 NC Serra Emanuele           ITA SAR CA 1467 1536 1173 1997 M 139681

21 NC Serra Nikolas            ITA SAR CA 1443 1580 1369 1996 M 139682

2 1N Sorcinelli Andrea        ITA SAR CA 1791 1464 1130 1972 M 858420 110553

4 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1748 1660 1995 1958 M 853429 135155
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

31 1 1N Boi Fausto               1.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 2 1N Sorcinelli Andrea        3.0 ITA | 18 B Â½ | 30 N 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 14 N Â½ | -1

19 3 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA | 19 N 1 | 16 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | -1

1 4 2N Toniolo Massimo          6.5 ITA | 20 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

4 5 2N Orzella Paolo            5.0 ITA | 21 N 1 | 29 B 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | -1

3 6 2N Erriu Giampiero          5.0 ITA | 22 B 1 | 11 N 1 | 30 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 1

21 7 2N Pannella Leopoldo        3.0 ITA | 23 N 1 | 33 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 29 N 0 | 3 B 1 | 30 N 0 | -1

6 8 2N Dessy Eugenio            5.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 13 B 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 1

14 9 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 25 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 0 | 17 B 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 0 0 | 0

17 10 2N Cerina Antonio           3.5 ITA | 26 B Â½ | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 30 N 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 32 N 1 | -1

7 11 3N Depau Alessandro         5.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 30 N 1 | 16 B 0 | 13 N 1 | -1

5 12 3N Fumagalli Gioele         5.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | -1

11 13 3N Arrigo Andrea            4.0 ITA | 29 N 0 | 25 B 1 | 32 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 11 B 0 | 1

23 14 3N Murtas Paolo             3.0 ITA | 30 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 25 B 1 | 24 N Â½ | 2 B Â½ | 1

10 15 3N Pitzanti Matteo          4.0 ITA | 31 N 1 | 8 B 0 | 33 N 1 | 11 N 0 | 24 B 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | -1

2 16 NC Melis Daniele            6.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 2 N 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 1

22 17 NC Bonino Silvano           3.0 ITA | 1 B 0 | 23 B Â½ | 31 N 1 | 9 N 1 | 20 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 0 | 1

12 18 NC Fadda Fabrizio           4.0 ITA | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | 13 N 0 | 3 B 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | -1

13 19 NC Serra Emanuele           4.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 29 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 17 N 1 | 0

15 20 NC Cao Carlo                3.5 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 17 N Â½ | 18 B 0 | 29 N Â½ | -1

8 21 NC Serra Nikolas            4.5 ITA | 5 B 0 | 28 N Â½ | 26 B 0 | 27 N 1 | 10 B 1 | 2 B 1 | 0 1 | 2

29 22 3N Bonali Leonardo          2.0 ITA | 6 N 0 | 31 B Â½ | 23 N Â½ | 32 B 0 | 33 N 1 | 19 B 0 | 3 N 0 | -1

33 23 NC Dechicu Andrea           1.0 ITA | 7 B 0 | 17 N Â½ | 22 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 24 NC Erriu Giuseppe           2.5 ITA | 8 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 15 N 0 | 14 B Â½ | 26 N 0 | -1

32 25 NC Fadda Arianna            1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 33 B 0 | 27 N 0 | 0

18 26 2N Giordano Giulia          3.5 ITA | 10 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 1 | 2 B 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | 1

25 27 NC Orione Laura             3.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 1

24 28 NC Prisciano Benedetta      3.0 ITA | 12 N 0 | 21 B Â½ | 2 N 0 | 31 B 1 | 26 N 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 0

16 29 NC Corona Rafaele           3.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 1

9 30 NC Mannino Giacomo          4.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 7 B 1 | 1

28 31 NC Deplano Loris            2.5 ITA | 15 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 0 | 28 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

26 32 NC Pitzanti Aldo            2.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 28 N Â½ | 10 B 0 | 0

30 33 NC Massidda Riccardo        2.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | -1
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Boi Fausto               ITA 1812 2 1.00 1.46 -0.46 1596.331354 1972 M 828513 103263

17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 2 1.00 0.45 0.55 1530.711298 1940 M 872660 139738

10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 0 0.00 0 1435.501150 1978 M 845981 107523

8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 4 2.00 1.71 0.29 1622.141661 1965 M 835323 122958

9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 3 0.50 1.68 -1.18 1497.601332 1963 M 843768 120237

6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 2 1.00 1.38 -0.38 1540.671361 1960 M 811920 125438

16 NC Melis Daniele            ITA 1496 4 3.00 0.87 2.13 1634.711809 1990 M 875490 135074

3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 3 0.00 1.89 -1.89 1553.671233 1953 M 807052 106737

14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 1 0.50 0.17 0.33 1489.001127 1988 M 851833 135364

5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 2 1.00 1.09 -0.09 1538.291505 1968 M 812048 114975

7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 2 1.00 0.94 0.06 1507.001298 1996 M 876313 143065

2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 2 0.50 1.68 -1.18 1464.331130 1972 M 858420 110553

4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 5 4.50 2.68 1.82 1660.861995 1958 M 853429 135155
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 5 3.00 3.80 0.2 12 1490.291468 1996 M 143067

20 NC Cao Carlo                ITA 1461 3 1.50 3.00 0.5 18 1515.711409 1999 M 145000

29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 4 2.50 2.20 1.3 39 1590.431523 2001 M 146183

23 NC Dechicu Andrea           ITA 1437 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1589.50906 1979 M 145851

11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 5 5.00 4.40 0.6 24 1497.291567 1991 M 140577

31 NC Deplano Loris            ITA 1401 3 1.00 2.00 -1 -24 1470.60983 2000 M 144888

24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 4 2.00 2.70 -0.2 -21 1463.831165 1947 M

25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 4 0.00 2.30 -2.3 -84 1446.83678 1996 F 152072

18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 2 1.00 2.30 1.7 51 1625.291524 1973 M 132999

12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 1 1.00 2.50 2.5 75 1664.861597 1995 M 135395

30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 1 0.00 1.50 2.5 75 1666.571532 1998 M 138196

33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266 3 1.00 1.00 0 -3 1491.751004 1975 M 114978

27 NC Orione Laura             ITA 1344 5 1.00 1.80 -0.8 -39 1450.201211 1998 F 138222

32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 2 0.50 1.70 -1.2 -18 1531.00931 1963 M 148104

15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 5 4.00 3.50 0.5 15 1503.711506 2002 M 146177

28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 4 2.00 2.00 0 -15 1518.001183 1999 F 138194

19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 3 1.00 2.10 -0.1 12 1536.801173 1997 M 139681

21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 2 1.50 1.70 1.8 45 1580.801369 1996 M 139682
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487   |  1 1N Boi Fausto               ITA 1812 0 - 1

2 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791   |  18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 Â½ - Â½

3 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467   |  3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 0 - 1

4 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748   |  20 NC Cao Carlo                ITA 1461 1 - 0

5 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443   |  5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 0 - 1

6 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734   |  22 3N Bonali Leonardo          ITA 1 - 0

7 23 NC Dechicu Andrea           ITA 1437   |  7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 0 - 1

8 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679   |  24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 1 - 0

9 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356   |  9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 0 - 1

10 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597   |  26 2N Giordano Giulia          ITA Â½ - Â½

11 27 NC Orione Laura             ITA 1344   |  11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 0 - 1

12 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554   |  28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 1 - 0

13 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437   |  13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 1 - 0

14 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515   |  30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 0 - 1

15 31 NC Deplano Loris            ITA 1401   |  15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 0 - 1

16 16 NC Melis Daniele            ITA 1496   |  32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 1 - 0

17 33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266   |  1 - F
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Boi Fausto               1 ITA 1812   |  12 3N Fumagalli Gioele         1 ITA 1554 0 - 1

2 3 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1751   |  16 NC Melis Daniele            1 ITA 1496 0 - 1

3 9 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1622   |  4 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1748 Â½ - Â½

4 5 2N Orzella Paolo            1 ITA 1747   |  29 NC Corona Rafaele           1 ITA 1437 1 - 0

5 11 3N Depau Alessandro         1 ITA 1590   |  6 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1734 0 - 1

6 7 2N Pannella Leopoldo        1 ITA 1692   |  33 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1266 1 - 0

7 15 3N Pitzanti Matteo          1 ITA 1500   |  8 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1679 0 - 1

8 30 NC Mannino Giacomo          1 ITA 1425   |  2 1N Sorcinelli Andrea        0.5 ITA 1791 1 - 0

9 18 NC Fadda Fabrizio           0.5 ITA 1482   |  10 2N Cerina Antonio           0.5 ITA 1597 Â½ - Â½

10 26 2N Giordano Giulia          0.5 ITA   |  14 3N Murtas Paolo             0 ITA 1515 0 - 1

11 13 3N Arrigo Andrea            0 ITA 1515   |  25 NC Fadda Arianna            0 ITA 1356 1 - 0

12 17 NC Bonino Silvano           0 ITA 1487   |  23 NC Dechicu Andrea           0 ITA 1437 Â½ - Â½

13 24 NC Erriu Giuseppe           0 ITA 1419   |  19 NC Serra Emanuele           0 ITA 1467 0 - 1

14 20 NC Cao Carlo                0 ITA 1461   |  27 NC Orione Laura             0 ITA 1344 1 - 0

15 28 NC Prisciano Benedetta      0 ITA 1425   |  21 NC Serra Nikolas            0 ITA 1443 Â½ - Â½

16 22 3N Bonali Leonardo          0 ITA   |  31 NC Deplano Loris            0 ITA 1401 Â½ - Â½

17 32 NC Pitzanti Aldo            0 ITA 1401   |  1 - F
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1679   |  5 2N Orzella Paolo            2 ITA 1747 0 - 1

2 6 2N Erriu Giampiero          2 ITA 1734   |  30 NC Mannino Giacomo          2 ITA 1425 1 - 0

3 12 3N Fumagalli Gioele         2 ITA 1554   |  7 2N Pannella Leopoldo        2 ITA 1692 1 - 0

4 16 NC Melis Daniele            2 ITA 1496   |  9 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1622 1 - 0

5 4 2N Toniolo Massimo          1.5 ITA 1748   |  1 1N Boi Fausto               1 ITA 1812 1 - 0

6 29 NC Corona Rafaele           1 ITA 1437   |  3 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1751 0 - 1

7 10 2N Cerina Antonio           1 ITA 1597   |  20 NC Cao Carlo                1 ITA 1461 Â½ - Â½

8 19 NC Serra Emanuele           1 ITA 1467   |  11 3N Depau Alessandro         1 ITA 1590 0 - 1

9 32 NC Pitzanti Aldo            1 ITA 1401   |  13 3N Arrigo Andrea            1 ITA 1515 0 - 1

10 14 3N Murtas Paolo             1 ITA 1515   |  18 NC Fadda Fabrizio           1 ITA 1482 0 - 1

11 33 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1266   |  15 3N Pitzanti Matteo          1 ITA 1500 0 - 1

12 2 1N Sorcinelli Andrea        0.5 ITA 1791   |  28 NC Prisciano Benedetta      0.5 ITA 1425 1 - 0

13 31 NC Deplano Loris            0.5 ITA 1401   |  17 NC Bonino Silvano           0.5 ITA 1487 0 - 1

14 21 NC Serra Nikolas            0.5 ITA 1443   |  26 2N Giordano Giulia          0.5 ITA 0 - 1

15 23 NC Dechicu Andrea           0.5 ITA 1437   |  22 3N Bonali Leonardo          0.5 ITA Â½ - Â½

16 25 NC Fadda Arianna            0 ITA 1356   |  24 NC Erriu Giuseppe           0 ITA 1419 0 - 1

17 27 NC Orione Laura             0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Orzella Paolo            3 ITA 1747   |  12 3N Fumagalli Gioele         3 ITA 1554 0 - 1

2 16 NC Melis Daniele            3 ITA 1496   |  6 2N Erriu Giampiero          3 ITA 1734 0 - 1

3 3 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1751   |  4 2N Toniolo Massimo          2.5 ITA 1748 0 - 1

4 7 2N Pannella Leopoldo        2 ITA 1692   |  8 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1679 0 - 1

5 11 3N Depau Alessandro         2 ITA 1590   |  15 3N Pitzanti Matteo          2 ITA 1500 1 - 0

6 13 3N Arrigo Andrea            2 ITA 1515   |  18 NC Fadda Fabrizio           2 ITA 1482 1 - 0

7 30 NC Mannino Giacomo          2 ITA 1425   |  10 2N Cerina Antonio           1.5 ITA 1597 1 - 0

8 26 2N Giordano Giulia          1.5 ITA   |  2 1N Sorcinelli Andrea        1.5 ITA 1791 0 - 1

9 9 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1622   |  17 NC Bonino Silvano           1.5 ITA 1487 0 - 1

10 20 NC Cao Carlo                1.5 ITA 1461   |  14 3N Murtas Paolo             1 ITA 1515 1 - 0

11 19 NC Serra Emanuele           1 ITA 1467   |  29 NC Corona Rafaele           1 ITA 1437 0 - 1

12 22 3N Bonali Leonardo          1 ITA   |  32 NC Pitzanti Aldo            1 ITA 1401 0 - 1

13 24 NC Erriu Giuseppe           1 ITA 1419   |  33 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1266 1 - 0

14 27 NC Orione Laura             1 ITA 1344   |  21 NC Serra Nikolas            0.5 ITA 1443 0 - 1

15 28 NC Prisciano Benedetta      0.5 ITA 1425   |  31 NC Deplano Loris            0.5 ITA 1401 1 - 0

16 1 1N Boi Fausto               1 ITA 1812   |  0 - F

17 23 NC Dechicu Andrea           1 ITA 1437   |  0 - F

18 25 NC Fadda Arianna            0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Erriu Giampiero          4 ITA 1734   |  12 3N Fumagalli Gioele         4 ITA 1554 0 - 1

2 4 2N Toniolo Massimo          3.5 ITA 1748   |  5 2N Orzella Paolo            3 ITA 1747 1 - 0

3 8 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1679   |  13 3N Arrigo Andrea            3 ITA 1515 1 - 0

4 30 NC Mannino Giacomo          3 ITA 1425   |  11 3N Depau Alessandro         3 ITA 1590 0 - 1

5 2 1N Sorcinelli Andrea        2.5 ITA 1791   |  16 NC Melis Daniele            3 ITA 1496 0 - 1

6 17 NC Bonino Silvano           2.5 ITA 1487   |  20 NC Cao Carlo                2.5 ITA 1461 Â½ - Â½

7 18 NC Fadda Fabrizio           2 ITA 1482   |  3 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1751 1 - 0

8 29 NC Corona Rafaele           2 ITA 1437   |  7 2N Pannella Leopoldo        2 ITA 1692 1 - 0

9 15 3N Pitzanti Matteo          2 ITA 1500   |  24 NC Erriu Giuseppe           2 ITA 1419 1 - 0

10 32 NC Pitzanti Aldo            2 ITA 1401   |  9 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1622 0 - 1

11 21 NC Serra Nikolas            1.5 ITA 1443   |  10 2N Cerina Antonio           1.5 ITA 1597 1 - 0

12 26 2N Giordano Giulia          1.5 ITA   |  28 NC Prisciano Benedetta      1.5 ITA 1425 1 - 0

13 14 3N Murtas Paolo             1 ITA 1515   |  25 NC Fadda Arianna            1 ITA 1356 1 - 0

14 33 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1266   |  22 3N Bonali Leonardo          1 ITA 0 - 1

15 31 NC Deplano Loris            0.5 ITA 1401   |  27 NC Orione Laura             1 ITA 1344 1 - 0

16 1 1N Boi Fausto               1 ITA 1812   |  0 - F

17 19 NC Serra Emanuele           1 ITA 1467   |  1 - F

18 23 NC Dechicu Andrea           1 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Fumagalli Gioele         5 ITA 1554   |  4 2N Toniolo Massimo          4.5 ITA 1748 0 - 1

2 8 2N Dessy Eugenio            4 ITA 1679   |  6 2N Erriu Giampiero          4 ITA 1734 1 - 0

3 11 3N Depau Alessandro         4 ITA 1590   |  16 NC Melis Daniele            4 ITA 1496 0 - 1

4 5 2N Orzella Paolo            3 ITA 1747   |  30 NC Mannino Giacomo          3 ITA 1425 1 - 0

5 13 3N Arrigo Andrea            3 ITA 1515   |  17 NC Bonino Silvano           3 ITA 1487 1 - 0

6 15 3N Pitzanti Matteo          3 ITA 1500   |  29 NC Corona Rafaele           3 ITA 1437 1 - 0

7 20 NC Cao Carlo                3 ITA 1461   |  18 NC Fadda Fabrizio           3 ITA 1482 0 - 1

8 21 NC Serra Nikolas            2.5 ITA 1443   |  2 1N Sorcinelli Andrea        2.5 ITA 1791 1 - 0

9 9 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1622   |  26 2N Giordano Giulia          2.5 ITA 1 - 0

10 7 2N Pannella Leopoldo        2 ITA 1692   |  3 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1751 1 - 0

11 24 NC Erriu Giuseppe           2 ITA 1419   |  14 3N Murtas Paolo             2 ITA 1515 Â½ - Â½

12 22 3N Bonali Leonardo          2 ITA   |  19 NC Serra Emanuele           2 ITA 1467 0 - 1

13 28 NC Prisciano Benedetta      1.5 ITA 1425   |  32 NC Pitzanti Aldo            2 ITA 1401 Â½ - Â½

14 10 2N Cerina Antonio           1.5 ITA 1597   |  31 NC Deplano Loris            1.5 ITA 1401 1 - 0

15 25 NC Fadda Arianna            1 ITA 1356   |  33 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1266 0 - 1

16 1 1N Boi Fausto               1 ITA 1812   |  0 - F

17 23 NC Dechicu Andrea           1 ITA 1437   |  0 - F

18 27 NC Orione Laura             1 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Toniolo Massimo          5.5 ITA 1748   |  8 2N Dessy Eugenio            5 ITA 1679 1 - 0

2 16 NC Melis Daniele            5 ITA 1496   |  12 3N Fumagalli Gioele         5 ITA 1554 1 - 0

3 18 NC Fadda Fabrizio           4 ITA 1482   |  5 2N Orzella Paolo            4 ITA 1747 0 - 1

4 6 2N Erriu Giampiero          4 ITA 1734   |  15 3N Pitzanti Matteo          4 ITA 1500 1 - 0

5 13 3N Arrigo Andrea            4 ITA 1515   |  11 3N Depau Alessandro         4 ITA 1590 0 - 1

6 30 NC Mannino Giacomo          3 ITA 1425   |  7 2N Pannella Leopoldo        3 ITA 1692 1 - 0

7 17 NC Bonino Silvano           3 ITA 1487   |  19 NC Serra Emanuele           3 ITA 1467 0 - 1

8 29 NC Corona Rafaele           3 ITA 1437   |  20 NC Cao Carlo                3 ITA 1461 Â½ - Â½

9 14 3N Murtas Paolo             2.5 ITA 1515   |  2 1N Sorcinelli Andrea        2.5 ITA 1791 Â½ - Â½

10 32 NC Pitzanti Aldo            2.5 ITA 1401   |  10 2N Cerina Antonio           2.5 ITA 1597 0 - 1

11 26 2N Giordano Giulia          2.5 ITA   |  24 NC Erriu Giuseppe           2.5 ITA 1419 1 - 0

12 3 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1751   |  22 3N Bonali Leonardo          2 ITA 1 - 0

13 27 NC Orione Laura             2 ITA 1344   |  25 NC Fadda Arianna            1 ITA 1356 1 - 0

14 9 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 1622   |  0 - F

15 21 NC Serra Nikolas            3.5 ITA 1443   |  1 - F

16 28 NC Prisciano Benedetta      2 ITA 1425   |  1 - F

17 33 NC Massidda Riccardo        2 ITA 1266   |  0 - F

18 31 NC Deplano Loris            1.5 ITA 1401   |  1 - F

19 1 1N Boi Fausto               1 ITA 1812   |  0 - F

20 23 NC Dechicu Andrea           1 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

1 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1354 Media: 1596.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 325 0.87 1 1 1

2 B 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 0 1 1

3 N 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 64 0.59 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.46 1 1

2 Sorcinelli Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1130 Media: 1464.33 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 Â½ 0 0

2 N 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 0 0 0

3 B 28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 1 0 1

4 N 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 1 1 2

5 B 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 295 0.85 0 1 2

6 N 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 0 1 2

7 N 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 276 0.83 Â½ 1 2

1.68 1 2

3 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1233 Media: 1553.67 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 1 0 1

2 B 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 255 0.81 0 0 1

3 N 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 1 0 2

4 B 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 3 0.5 0 0 2

5 N 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 0 0 2

6 N 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 59 0.58 0 0 2

7 B 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 1 1 3

1.89 1 3

4 Toniolo Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1995 Media: 1660.86 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 1 0 1

2 N 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 126 0.67 Â½ 0 1

3 B 1 1N Boi Fausto               ITA 1812 -64 0.41 1 1 2

4 N 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 -3 0.5 1 2 3

5 B 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 1 0.5 1 3 4

6 N 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 1 3 5

7 B 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 69 0.6 1 4 6

2.68 4 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

5 Orzella Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1505 Media: 1538.29 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 1 0 1

2 B 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 1 0 2

3 N 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 68 0.59 1 1 3

4 B 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 0 1 3

5 N 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 -1 0.5 0 1 3

6 B 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 1 1 4

7 N 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 1 1 5

1.09 1 5

6 Erriu Giampiero          
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1361 Media: 1540.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 1 1 1

2 N 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 1 1 2

3 B 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 1 1 3

4 N 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 238 0.8 1 2 4

5 B 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 0 2 4

6 N 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 55 0.58 0 2 4

7 B 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 1 2 5

1.38 2 5

7 Pannella Leopoldo        
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1298 Media: 1507.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Dechicu Andrea           ITA 1437 1 0 1

2 B 33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266 1 0 2

3 N 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 0 0 2

4 B 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 13 0.52 0 0 2

5 N 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 0 0 2

6 B 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 -59 0.42 1 1 3

7 N 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 0 1 3

0.94 1 3

8 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1661 Media: 1622.14 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 1 0 1

2 N 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 1 0 2

3 B 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 -68 0.41 0 0 2

4 N 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 -13 0.48 1 1 3

5 B 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 1 1 4

6 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 -55 0.42 1 2 5

7 N 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 -69 0.4 0 2 5

1.71 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

9 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1332 Media: 1497.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 1 0 1

2 B 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 -126 0.33 Â½ 0 1

3 N 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 126 0.67 0 0 1

4 B 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 135 0.68 0 0 1

5 N 32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 1 0 2

6 B 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 1 1 3

7 0 0 F 1 3

1.68 1 3

10 Cerina Antonio           
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1150 Media: 1435.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 Â½ 0 0

3 B 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 Â½ 0 0

4 N 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 0 0 0

5 N 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 0 0 0

6 B 31 NC Deplano Loris            ITA 1401 1 0 1

7 N 32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 1 0 2

0 0 2

11 Depau Alessandro         
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 24 Perf: 1567 Media: 1497.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Orione Laura             ITA 1344 246 0.81 1 1 1

2 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 -144 0.31 0 1 1

3 N 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 123 0.67 1 2 2

4 B 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 90 0.62 1 3 3

5 N 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 165 0.72 1 4 4

6 B 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 94 0.63 0 4 4

7 N 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 75 0.6 1 5 5

4.36 5 5

12 Fumagalli Gioele         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 75 Perf: 1597 Media: 1664.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 129 0.67 1 1 1

2 N 1 1N Boi Fausto               ITA 1812 -258 0.18 1 2 2

3 B 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 -138 0.31 1 3 3

4 N 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 -193 0.25 1 4 4

5 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 -180 0.26 1 5 5

6 B 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 -194 0.25 0 5 5

7 N 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 58 0.58 0 5 5

2.5 5 5
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

13 Arrigo Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 12 Perf: 1468 Media: 1490.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 78 0.61 0 0 0

2 B 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 159 0.71 1 1 1

3 N 32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 114 0.66 1 2 2

4 B 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 33 0.55 1 3 3

5 N 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 -164 0.28 0 3 3

6 B 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 28 0.54 1 4 4

7 B 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 -75 0.4 0 4 4

3.75 4 4

14 Murtas Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1127 Media: 1489.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mannino Giacomo          ITA 1425 0 0 0

2 N 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 1 1 1

3 B 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 0 1 1

4 N 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 0 1 1

5 B 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 1 1 2

6 N 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 Â½ 1 2

7 B 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 -276 0.17 Â½ 1 2

0.17 1 2

15 Pitzanti Matteo          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 15 Perf: 1506 Media: 1503.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Deplano Loris            ITA 1401 99 0.64 1 1 1

2 B 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 -179 0.27 0 1 1

3 N 33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266 234 0.79 1 2 2

4 N 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 -90 0.38 0 2 2

5 B 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 81 0.61 1 3 3

6 B 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 63 0.59 1 4 4

7 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 -234 0.21 0 4 4

3.49 4 4

16 Melis Daniele            
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1809 Media: 1634.71 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 1 0 1

2 N 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 -255 0.19 1 1 2

3 B 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 -126 0.33 1 2 3

4 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 -238 0.2 0 2 3

5 N 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 -295 0.15 1 3 4

6 N 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 1 3 5

7 B 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 1 3 6

0.87 3 6
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010B)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

17 Bonino Silvano           
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1298 Media: 1530.71 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Boi Fausto               ITA 1812 -325 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Dechicu Andrea           ITA 1437 Â½ 0 0

3 N 31 NC Deplano Loris            ITA 1401 1 0 1

4 N 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 -135 0.32 1 1 2

5 B 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 Â½ 1 2

6 N 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 0 1 2

7 B 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 0 1 2

0.45 1 2

18 Fadda Fabrizio           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 51 Perf: 1524 Media: 1625.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 -309 0.14 Â½ 0 0

2 B 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 -115 0.34 Â½ 0 0

3 N 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 -33 0.45 1 1 1

4 N 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 -33 0.45 0 1 1

5 B 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 -269 0.17 1 2 2

6 N 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 21 0.53 1 3 3

7 B 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 -265 0.18 0 3 3

2.26 3 3

19 Serra Emanuele           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1173 Media: 1536.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 -284 0.16 0 0 0

2 N 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 48 0.57 1 1 1

3 B 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 -123 0.33 0 1 1

4 B 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 30 0.54 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 1 2 3

7 N 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 -20 0.47 1 3 4

2.57 3 4

20 Cao Carlo                
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 18 Perf: 1409 Media: 1515.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Toniolo Massimo          ITA 1748 -287 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Orione Laura             ITA 1344 117 0.66 1 1 1

3 N 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 -136 0.32 Â½ 1 1

4 B 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 -54 0.42 1 2 2

5 N 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 -26 0.46 Â½ 2 2

6 B 18 NC Fadda Fabrizio           ITA 1482 -21 0.47 0 2 2

7 N 29 NC Corona Rafaele           ITA 1437 24 0.53 Â½ 2 2

3.02 2 2
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21 Serra Nikolas            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 45 Perf: 1369 Media: 1580.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 -304 0.14 0 0 0

2 N 28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 18 0.53 Â½ 0 0

3 B 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 0 0 0

4 N 27 NC Orione Laura             ITA 1344 99 0.64 1 1 1

5 B 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 -154 0.29 1 2 2

6 B 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 -348 0.11 1 3 3

7 0 1 F 3 4

2.21 3 4

22 Bonali Leonardo          
3N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 2543 Media: 1493.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 0.5 0 0 0

2 B 31 NC Deplano Loris            ITA 1401 0.5 Â½ 0 0

3 N 23 NC Dechicu Andrea           ITA 1437 0.5 Â½ 0 0

4 B 32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 0.5 0 0 0

5 N 33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266 0.5 1 1 1

6 B 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 0.5 0 1 1

7 N 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 0.5 0 1 1

0 1 1

23 Dechicu Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 906 Media: 1589.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 -255 0.19 0 0 0

2 N 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.12 0 0

24 Erriu Giuseppe           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1165 Media: 1463.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Dessy Eugenio            ITA 1679 -260 0.18 0 0 0

2 B 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 -48 0.43 0 0 0

3 N 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 63 0.59 1 1 1

4 B 33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266 153 0.7 1 2 2

5 N 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 -81 0.39 0 2 2

6 B 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 -96 0.37 Â½ 2 2

7 N 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 0 2 2

3.16 2 2
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25 Fadda Arianna            
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -84 Perf: 678 Media: 1446.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 -266 0.18 0 0 0

2 N 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 -159 0.29 0 0 0

3 B 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 -159 0.29 0 0 1

6 B 33 NC Massidda Riccardo        ITA 1266 90 0.62 0 0 1

7 N 27 NC Orione Laura             ITA 1344 12 0.52 0 0 1

2.31 0 1

26 Giordano Giulia          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1968 Media: 1544.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 0.5 Â½ 0 0

2 B 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 0.5 0 0 0

3 N 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 0.5 1 1 1

4 B 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 0.5 0 1 1

5 B 28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 0.5 1 2 2

6 N 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 0.5 0 2 2

7 B 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 0.5 1 3 3

0 3 3

27 Orione Laura             
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -39 Perf: 1211 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 -246 0.19 0 0 0

2 N 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 -117 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 -99 0.36 0 0 1

5 N 31 NC Deplano Loris            ITA 1401 -57 0.42 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 -12 0.48 1 1 3

1.79 1 3

28 Prisciano Benedetta      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1183 Media: 1518.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Fumagalli Gioele         ITA 1554 -129 0.33 0 0 0

2 B 21 NC Serra Nikolas            ITA 1443 -18 0.47 Â½ 0 0

3 N 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 -366 0.1 0 0 0

4 B 31 NC Deplano Loris            ITA 1401 24 0.53 1 1 1

5 N 26 2N Giordano Giulia          ITA 0.5 0 1 1

6 B 32 NC Pitzanti Aldo            ITA 1401 24 0.53 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

2.46 1 2
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29 Corona Rafaele           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 39 Perf: 1523 Media: 1590.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 -78 0.39 1 1 1

2 N 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 -310 0.14 0 1 1

3 B 3 1N Murtas Gianvito          ITA 1751 -314 0.14 0 1 1

4 N 19 NC Serra Emanuele           ITA 1467 -30 0.46 1 2 2

5 B 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 -255 0.19 1 3 3

6 N 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 -63 0.41 0 3 3

7 B 20 NC Cao Carlo                ITA 1461 -24 0.47 Â½ 3 3

2.2 3 3

30 Mannino Giacomo          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 75 Perf: 1532 Media: 1666.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Murtas Paolo             ITA 1515 -90 0.38 1 1 1

2 B 2 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1791 -366 0.1 1 2 2

3 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1734 -309 0.14 0 2 2

4 B 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 -172 0.27 1 3 3

5 B 11 3N Depau Alessandro         ITA 1590 -165 0.28 0 3 3

6 N 5 2N Orzella Paolo            ITA 1747 -322 0.13 0 3 3

7 B 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 -267 0.18 1 4 4

1.48 4 4

31 Deplano Loris            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 983 Media: 1470.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 -99 0.36 0 0 0

2 N 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 NC Bonino Silvano           ITA 1487 -86 0.38 0 0 0

4 N 28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 -24 0.47 0 0 0

5 B 27 NC Orione Laura             ITA 1344 57 0.58 1 1 1

6 N 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 -196 0.25 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.54 1 2

32 Pitzanti Aldo            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 931 Media: 1531.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Melis Daniele            ITA 1496 -95 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 3N Arrigo Andrea            ITA 1515 -114 0.34 0 0 1

4 N 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 1 1 2

5 B 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1622 -221 0.22 0 1 2

6 N 28 NC Prisciano Benedetta      ITA 1425 -24 0.47 Â½ 1 2

7 B 10 2N Cerina Antonio           ITA 1597 -196 0.25 0 1 2

2.15 1 2
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33 Massidda Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1266 Variaz: -3 Perf: 1004 Media: 1491.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 2N Pannella Leopoldo        ITA 1692 -426 0.08 0 0 1

3 B 15 3N Pitzanti Matteo          ITA 1500 -234 0.21 0 0 1

4 N 24 NC Erriu Giuseppe           ITA 1419 -153 0.3 0 0 1

5 B 22 3N Bonali Leonardo          ITA 0.5 0 0 1

6 N 25 NC Fadda Arianna            ITA 1356 -90 0.38 1 1 2

7 0 0 F 1 2

1.47 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Fumagalli Gioele         ITA 6 4.0 1704 1734 1554 1995 M 135395

18 NC Fadda Fabrizio           ITA 5 3.0 1680 1695 1482 1973 M 132999

20 NC Cao Carlo                ITA 4 2.0 1586 1586 1461 1999 M 145000

21 NC Serra Nikolas            ITA 3 2.0 1711 1726 1443 1996 M 139682

29 NC Corona Rafaele           ITA 3 1.0 1730 1605 1437 2001 M 146183

30 NC Mannino Giacomo          ITA 6 4.0 1679 1709 1425 1998 M 138196

32 NC Pitzanti Aldo            ITA 3 0.0 1571 771 1401 1963 M 148104
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